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Zamożność zapisana w toksynach

Jak wskazują naukowcy, już niedługo lekarze będą w stanie określić poziom zamożności
swoich pacjentów na podstawie toksyn, jakie znajdują się w ich organizmie. Badacze
podkreślają, że rodzaj toksyn, jakie znajdują się w organizmie jest zależny od statusu
ekonomicznego.
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Nowe badania pokazują, że w zależności od statusu społeczno-ekonomicznego w organizmach
ludzkich znajdują się różne toksyny. I tak na przykład substancje chemiczne wynikające z palenia
papierosów, częściej będą wykrywane u osób mniej zamożnych. Z kolei poziom rtęci czy arsenu,
będzie wyższy u osób zamożnych, gdyż spożywają one więcej ryb i owoców morza.

"Nasze badania wskazały, że toksyny gromadzą się w organizmach wszystkich ludzi, jednak ich
konkretne rodzaje, w dużej mierze zależą od statusu społecznego" - wyjaśnia autorka badań Jessica
Tyrell, epidemiolog z Exeter University. "Okazało się, że nagromadzenie 18 chemikaliów były ściśle
związane ze statusem społeczno-ekonomicznym. Nagromadzenie konkretnych substancji zależy od
stylu życia. Szczególnie istotnym czynnikiem jest np. dieta" - dodaje Tyrell.

Specjalistka nie ukrywa zaskoczenia, wynikami prowadzonych przez siebie badań. "Obecnie jesteśmy
coraz bardziej narażeni na działanie różnych związków chemicznych. Niestety, wciąż wiemy niewiele
na temat tego, jakie są zdrowotne skutki ich występowania. Zakładamy również, że wśród osób mniej
zamożnych ryzyko wystąpienia związków chemicznych w organizmie jest wyższe. Jednak nasze
badania pokazują, że niezależnie od statusu społeczno-ekonomicznego, każdy z nas jest narażony na
ich wystąpienie" - dodaje.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs

http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32438.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32438.html


Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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